宁 夏 物 理 学 会

宁物会会发〔2023〕08 号

关于举办第 40 届全国中学生

物理竞赛复赛的通知

各中学：

第 40 届全国中学生物理竞赛复赛理论考试定于 2023

年 9 月 16 日上午 9 点在宁夏大学怀远校区举办，考试时

间为 3 小时。经复赛理论考试获得宁夏赛区一等奖的考生，

还需参加于 9 月 17 日上午 9 点在宁夏大学基础物理实验

中心举办的复赛实验考试。

特此通知！

                         宁夏物理学会

                                        2023 年 9 月 9 日

宁夏物理学会                                 2023年 9月 9日印发